
Zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 

„Dodávka interiérového vybavení a vestavěných linek do nových prostor 
nástavby operačních sálů a sterilizace v Městské nemocnici, a.s., Dvůr 
Králové nad Labem“ 

 

Zadávací řízení zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

  
 jednání 

elektronicky  
(per rollam)  

 

Zahájeno dne 5. 4. 
2023 

Bc. Pavel Bulíček - člen 
MUDr. Zdeněk Fink - člen 
Ing. Václav Nýč - člen 
Ing. Libor Žilka - člen 
Jiří Schreiber - člen 
Aleš Valenta - náhradník 
Ing. Eduard Trumm - náhradník 
Ing. Roman Kosař - náhradník 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1E. 
Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

253 10 119 
 

28.03.2023 07:32:21 

2E. 
KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

041 63 664 
 

28.03.2023 18:11:14 

3E. 
ATEX spol. s r.o. 
Střední 1722, 500 08 Hradec Králové 

474 51 203 
 

03.04.2023 06:50:42 

4E. 
drevotvar.com družstvo 
Pražská třída 320/8, 500 04 Hradec Králové 

274 82 219 03.04.2023 08:20:17 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 



 

 
2 

   

 
 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 
hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 Výzvy. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.  

Hodnocené nabídky: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena v Kč 

bez DPH 

1. 3E. 
ATEX spol. s r.o. 
Střední 1722, 500 08 Hradec Králové 

474 51 203 
 

1 742 420 

2. 1E. 
Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

253 10 119 
 

2 239 023 

3. 2E. 
KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

041 63 664 
 

2 303 027,50 

4. 4E. 
drevotvar.com družstvo 
Pražská třída 320/8, 500 04 Hradec 
Králové 

274 82 219 2 339 250 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 3E. 
ATEX spol. s r.o. 
Střední 1722, 500 08 Hradec Králové 

474 51 203 
 

1 742 420 

2. 1E. 
Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

253 10 119 
 

2 239 023 

 

Nabídka č.3E (pořadí č. 1) 

Účastník ATEX spol. s r.o. 

IČO 474 51 203 

Sídlo Střední 1722, 500 08 Hradec Králové 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 



 

 
3 

   

 
 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (Pokud 
není, čestné prohlášení, že není v likvidaci ve smyslu § 187 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve 
smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
svého sídla.) 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění ANO 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                k 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Ivo Ulrych 

c) Datum vyhotovení: 2. 4. 2023 

d)  Obsah ČP ve vztahu k základní způsobilosti. 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

ANO 

Oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku, 
kterým prokáže splnění požadavků zadavatele v souladu s 
ustanovením § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ - Výroba, obchod a 
služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona 
(zákon č. 455/1991 Sb., v platném znění).   

ANO 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                              k 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Ivo Ulrych 

c) Datum vyhotovení: 2. 4. 2023 

d)  Obsah ČP ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
4 

   

 
 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci                                                                                               k 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň: 

• dvou (2) významných obdobných zakázek, jejichž předmětem byla dodávka a 
instalace nábytku pro budovu občanské výstavby, a to ve finančním objemu 
minimálně 1 300 000 Kč bez DPH za každou z nich 

Za budovu občanské výstavby budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku 
Klasifikace stavebních objektů (KSO) ve skupině 801. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Ivo Ulrych 

c) Datum vyhotovení: 2. 4. 2023 

d) Obsah: 

Identifikační údaje objednatele Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Stručný popis předmětu plnění 
„Vybavení Orlickoústecké nemocnice“ 
Kompletní vybavení centrálního příjmu-nábytek, sedací nábytek, 
nerezové vybavení, regály, kovové šatní skříně, příslušenství včetně 
dopravy a montáže 
Termín realizace 03/2022 
Hodnota dodávky v Kč bez DPH 5 393 000,-Kč bez DPH 
 
 
Identifikační údaje objednatele Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Stručný popis předmětu plnění 
„Vybavení psychiatrického oddělení“ Pardubické nemocnice 
Kompletní vybavení oddělení-nábytek, sedací nábytek, regály, 
kovové šatní skříně, příslušenství včetně dopravy a montáže 
Termín realizace 11/2021 
Hodnota dodávky v Kč bez DPH 6 089 000,- Kč bez DPH 
 
 

 

 

 

 

 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky 
 
Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
 
Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 
veřejné zakázky 
 

ANO  



 

 
5 

   

 
 

Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 
 
Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 
zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s 
Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 
 

Plná moc NE Ing. Ivo Ulrych, jednatel 

Prohlášení o kvalifikaci 
 

ANO 
Souhrnné prohlášení 
dodavatele 

Seznam poddodavatelů ANO Bez poddodavatelů 

Soupis prací s výkazem výměr ANO 

je v souladu se zadávacími  
podmínkami, tj. s cenou 
uvedenou v krycím listu ve 
výši 1 742 420 Kč bez DPH. 
Všechny položky k vyplnění 
jsou vyplněny nenulovou 
kladnou hodnotou čísla.  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 

Komise posoudila výši 
nabídkové ceny tak, že 
nejde o cenu mimořádně 
nízkou.   

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 742 420 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 2 600 
000,- Kč bez DPH 

Maximální celková nabídková cena (2 600 000,-Kč 
bez DPH) dodržena? 

ANO  

Předběžné pořadí 1  

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanoveným zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 

 

Nabídka č.1E (pořadí č. 2) 

Účastník Potrusil s.r.o. 

IČO 253 10 119 

Sídlo Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 



 

 
6 

   

 
 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (Pokud 
není, čestné prohlášení, že není v likvidaci ve smyslu § 187 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve 
smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
svého sídla.) 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění ANO 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                k 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ladislav Potrusil 

c) Datum vyhotovení: 24. 3. 2023 

d)  Obsah ČP ve vztahu k základní způsobilosti. 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                 k 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: ČR - MMR 

c) Datum vyhotovení: 9. 3. 2023 

d)  Obsah ve vztahu k základní způsobilosti. 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

ANO 

Oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku, 
kterým prokáže splnění požadavků zadavatele v souladu s 
ustanovením § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ - Výroba, obchod a 
služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona 
(zákon č. 455/1991 Sb., v platném znění).   
 

ANO 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                              k 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 



 

 
7 

   

 
 

b) Vyhotovil: Ladislav Potrusil 

c) Datum vyhotovení: 24. 3. 2023 

d)  Obsah ČP ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                 k 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: ČR - MMR 

c) Datum vyhotovení: 9. 3. 2023 

d)  Obsah ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň: 

• dvou (2) významných obdobných zakázek, jejichž předmětem byla dodávka a 
instalace nábytku pro budovu občanské výstavby, a to ve finančním objemu 
minimálně 1 300 000 Kč bez DPH za každou z nich 

Za budovu občanské výstavby budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku 
Klasifikace stavebních objektů (KSO) ve skupině 801. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ladislav Potrusil 

c) Datum vyhotovení: 24. 3. 2023 

d) Obsah: 

Identifikační údaje objednatele Město Šlapanice 
Stručný popis předmětu plnění 
Dodávka interiérového vybavení učebního pavilonu F ZŠ Šlapanice 
Termín realizace 08/2020 
Hodnota dodávky v Kč bez DPH 7 365 371 Kč bez DPH 
 
 
Identifikační údaje objednatele Veterinární univerzita Brno 
Stručný popis předmětu plnění 
Dodávka a montáž kancelářského vybavení 
Termín realizace 12/2021 
Hodnota dodávky v Kč bez DPH 1 352 030 Kč bez DPH 

 

 

 

 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 



 

 
8 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky 
 
Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
 
Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 
veřejné zakázky 
 
Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 
 
Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 
zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s 
Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 
 

ANO  

Plná moc NE Ladislav Potrusil, jednatel 

Prohlášení o kvalifikaci 
 

ANO 
Souhrnné prohlášení 
dodavatele 

Seznam poddodavatelů ANO Bez poddodavatelů 

Soupis prací s výkazem výměr ANO 

je v souladu se zadávacími  
podmínkami, tj. s cenou 
uvedenou v krycím listu ve 
výši 2 239 023 Kč bez DPH. 
Všechny položky k vyplnění 
jsou vyplněny nenulovou 
kladnou hodnotou čísla.  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 

Komise posoudila výši 
nabídkové ceny tak, že 
nejde o cenu mimořádně 
nízkou.   

Nabídková cena v Kč bez DPH 2 239 023 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 2 600 
000,- Kč bez DPH 

Maximální celková nabídková cena (2 600 000,-Kč 
bez DPH) dodržena? 

ANO  

Předběžné pořadí 2  

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanoveným zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 

 

 

 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění 

podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách a po 

provedeném hodnocení se umístila jako první v pořadí, a to nabídka ATEX spol. s r.o., Střední 1722, 

500 08 Hradec Králové, IČO 474 51 203, nabídková cena 1 742 420 Kč bez DPH.   



 

 
9 

   

 
 

 
Pořadí 

nabídky 

 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 3E. 
ATEX spol. s r.o. 
Střední 1722, 500 08 Hradec Králové 

 
474 51 203 

 
1 742 420 

 
Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise zadavateli 

uzavření smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách, a to účastníka Potrusil s.r.o., Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČO 253 10 119, s 

nabídkovou cenou 2 239 023 Kč bez DPH.  

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

2. 1E. 
Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

 
253 10 119 

 
2 239 023 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

 
 
Bc. Pavel Bulíček – člen 
 
 

 

 
 
MUDr. Zdeněk Fink – člen 
 
 
 

 

 
 
Ing. Václav Nýč – člen 
 
 
 

 

 
 
 
Ing. Libor Žilka - člen 
 
 

 

 
 
Jiří Schreiber – člen 
 
 
 

 

 


		2023-04-05T09:42:53+0200
	Bulíček Pavel Bc.


		2023-04-06T09:03:53+0200
	Jiří Schreiber


		2023-04-06T12:10:25+0200
	Fink Zdeněk MUDr.


		2023-04-11T07:29:47+0200
	Žilka Libor Ing.


		2023-04-11T09:20:16+0200
	Nýč Václav Ing.




